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KIITOS VELJET! 

Taas on yksi hieno rotary-vuosi takana. Vuoteen mahtui monta kohokohtaa.  Ehkä mieleen painuvimpana oli 

syksyllä pidetty AG –alueen End Polio Now –konsertti, jota oli kuulemassa  lähes kolmesataapäinen yleisö. 

Kiitos kaikille veljille ja kälyille hienosti hoidetuista järjestellyistä.  Erityiskiitoksen ansaitsee konsertin ”isä” 

aluekuvernööri Mikko Seppä työryhmineen sekä mahtavat esiintyjät. 

Yhteisiä tilaisuuksia kälyjen kanssa oli muutenkin tavallista enemmän: perinteisen seurakuntakeskuksessa 

pidetyn joulujuhlan lisäksi oli edellisen rotarikauden loppuhuipentumana kokoontuminen Koskenkorvan 

Trahteerissa ja keväällä kävimme Vaasassa teatterissa. 

Uutta toimintaa oli Simo Järven toimesta järjestetyt vierailut Jurvan ja Laihian rotaryklubeihin. Suurkiitokset 

veli Simolle! 

Yksi merkittävä tapaus oli veli Arvo Ala-Lahden piiriltä saama safiiri PHF, jonka hän sai lähes viisikymmentä 

vuotisesta 100 prosenttisesta läsnäolosta ja muutenkin aktiivisesta toiminnasta. Lisäksi piiri muisti PHF:llä 

myös veli sihteeriämme Jyrki Oksasta. Jyrki on toiminut piiriimme RYLA – vastaavana ja piirin sihteerinä. 

Ilokseni sain luovuttaa joulujuhlassamme PHF:n veli Jussi Iivarille.  

Kiitoksia ansaitsevat monet veljet. Presidentin tärkein yhteistyökumppani on sihteeri. Ja minulla on ollut onni 

saada erittäin hyvä, yhteistyökykyinen ja aktiivinen sihteerini veli Jyrki Oksanen.  

Muutenkin on ollut helppo ja ilo johtaa toimivaa klubia. Veli Erkki Hellstenin johdolla ovat kaikkien 

tapahtumien järjestelyt sujuneet erinomaisesti. Tarvittaessa olemme saaneet nauttia ”kuljetusneuvoksemme” 

veli Esko Kontiokosken perinteikkäiden ajoneuvojen kyydistä. Veli Jari Mäki on hoitanut menestyksekkäästi 

jo vuosia klubimme ”lippulaivaa” nuorisovaihtoa – joulujuhlaamme osallistui peräti kolme vaihto-oppilasta. 

Juhlien juontajana meitä viihdyttää suurella ammattitaidolla veli Reino Yrjänäinen. Olemme saaneet 

joulujuhlissa nauttia veljemme Seppo Ylisen yksinlaulusta. Suuret kiitokset myös monivuotiselle 

rahastonhoitajaveljellemme Matti Hirvelälle! 

Jatkossakin roihutkoon perinteikäs klubimme Ilkan patsaan lailla! 

Jussi Niukkala  Presidentti  2010 – 2011  

 

 

Museokamaa….. 

 



 

 

Ilmajoen rotaryklubi 2010 – 2011 

 

Hallitus     Tilintarkastajat 
 
Presidentti  Jussi Niukkala   Varsinaiset tilintarkastajat 
1. varapesidenntti  Raimo Lähdesmäki  Heino Kuismanen 
2. varapresidentti Seppo Ylinen        Pentti Alanko  
Past presidentti Aarno Pirilä 
1. sihteeri  Jyrki Oksanen 
2. sihteeri  Aulis Hahtola   Varatilintarkastajat 
3. sihteeri  Antti Viita         Jussi Iivari 
Jäsen  Kari Kaukonen   Jaakko Jokimäki 
Jäsen   Timo Tuomikoski 
Jäsen  Ari Rousu 
1. klubimestari  Antti Alho 
2. klubimestari  Timo Hirsimäki 
Rahastonhoitaja Matti Hirvelä 
Nuorisovaihtoasiamies Jari Mäki 
 
 
 
Klubipalvelukomitea 
Raimo Lähdesmäki pj. 
 
Toveruuskomitea Ammattipalvelukomitea Yhteiskuntapalvelukomitea 
  
Simo Järvi pj.  Timo Tuomikoski pj. Kari Kaukonen pj. 
Rauno Antila  Jaakko Tuominen Tuomo Laitila 
Juha Juvonen  Juho Nikkola  Tapani Ala-Kauppila 
Antti Viita  Matti Äärynen  Seppo Kormano 
Simo Isotalo  Jarmo Koivulahti Jouko Metsä-Ketelä   
       
    
Julkaisu- ja tiedotuskomitea Kansainvälisen palvelun Läsäolo- ja ohjelmakomitea 

komitea   
     
Jussi Uusimäki pj. Ari Rousu pj.  Erkki Helsten pj 
Seppo Aura  Erkki Ervast  Antti Hakanen 
Markku Ojala  Kauko Halme  Erkki Haapamäki 
Arvo Ala-Lahti  Reino Yrjänäinen Juha Jouppila    
  Seppo Ylinen  Reijo Laine 
    . 
     
Rotarytietouskomitea Luokite- ja jäsenyyskomitea. Talouskomitea  
 .    
Veikko Töyli pj.  Esko Kontiokoski pj. Jussi Iivari pj.  
Aulis Hahtola  Jaakko Jokimäki  Timo Hirsimäki 
Pentti Alanko  Risto Hakala  Antti Alho 
    Aarno Pirilä 

   Jari Mäki 

 

 
 



 
 

ILMAJOEN ROTARYKLUBI     

 TOIMINTAVUOSI 2010-2011 

 

Rotary Internationalin yhdysvaltalainen (Kirksville, Missouri) presidentti Ray Klinginsmith  

julisti vuoden 2010-2011 teemaksi:  Building Communities -- Bridging Continents. Teema 

suomennettuna näkyy yllä olevassa tunnuksessa. Hänen mukaansa ”Rotarius on paras 

keino maailmassa yhdistämään ihmisten hyvää tahtoa ja saamaan heidät yhteistoimintaan 

tukemaan toimia maailman tekemiseksi paremmaksi paikaksi asua ja tehdä työtä”.  

 

Piirin kuvernöörinä toimi Esko T Haaparanta Alajärven klubista ja apulaiskuvernöörinä 

Mikko Seppä Jalasjärveltä. DG vieraili klubissamme 14.10.2010 ja AG useasti erityisesti 

Polio Plus-konsertin järjestelyiden takia.  

 

JÄSENISTÖ 

Klubin jäsenmäärä oli kauden alussa 43 ja kauden lopussa 42. Kauden aikana 

pitkäaikainen klubilainen Rauno Antila erosi klubista henkilökohtaisiin syihin vedoten.  

Simo Isotalo kutsuttiin kauden alusta kunniajäseneksi hänen lopettaessaan aktiivisen 

jäsenyyden. Muut kunniajäsenet olivat Mikko Kivistö, Esko Kuivasmäki ja Heino 

Kuismanen.  Uusia jäseniä kaudella ei tullut, mutta hyviä ehdokkaita löytyi ja he tulivatkin 

jäseniksi heti seuraavalla kaudella!  

 

KOKOUKSET 

Kokouksia oli kaudella 46 ja osallistumisprosentti useasti 100 % ja muutkin sataa lähennellen. 

Sataprosenttisesti aktiivisia veljiä oli useita ja läsnäolovapautetutkin olivat todella esimerkillisesti 

paikalla.  

 

NUORISOVAIHTO 

Rotaryvuoden aikana Ilmajoella olivat Nicole Festing Australiasta ja Casper Keister-Love 

Yhdysvalloista. Ilmajoelta USAssa oli Susanna Juvonen ja Brasiliaan lähti Elina Kivimäki. 

Kesävaihdossa oli Atte Latvala Saksassa. Ilmajoella kesäleirivaihdossa oli Elisabeth Krasnigg 

Itävallasta.  

 

 



Ilmajoen Rotaryklubi 
 Läsnäolotilasto 2010-2011 

  

 
heinä-joulu 2010 tammi-kesä 2011 

nimi                                  kokoukset lkm 25 21 

Alakauppila Tapani 25/25 21/21 

Ala-Lahti Arvo  (lov) 25/25 21/21 

Alanko Pentti 25/25 21/21 

Alho Antti  (lov) 0 0 

Aura Seppo 18/25 14/21 

Ervast Erkki  (lov) 22/25 18/18 

Haapamäki Erkki 19/25 18/21 

Hahtola Aulis 25/25 21/21 

Hakala Risto (lov) 14/14 13/13 

Hakanen Antti 19/25 18/21 

Halme Kauko  (lov) 22/25 20/20 

Hellsten Erkki  (lov) 14/14 16/16 

Hirsimäki Timo 25/25 21/21 

Hirvelä Matti 22/25 19/21 

Iivari Jussi  (lov) 19/19 16/16 

Jokimäki Jaakko 21/25 19/21 

Jouppila Juha 16/25 15/21 

Juvonen Juha 25/25 21/21 

Järvi Simo  (lov) 21/21 19/21 

Kaukonen Kari 23/25 20/21 

Koivulahti Jarmo 20/25 15/21 

Kontiokoski Esko 25/25 21/21 

Kormano Seppo 16/25 18/21 

Laine Reijo 11/25 16/21 

Laitila Tuomo 8/8 11/21 

Lähdesmäki Raimo 18/25 19/21 

Metsä-Ketelä Jouko 20/25 7/9 

Mäki Jari 14/25 12/21 

Nikkola Juho 23/25 20/21 

Niukkala Jussi 24/25 21/21 

Ojala Markku 7/9 2/8 

Oksanen Jyrki 22/25 21/21 

Pirilä Aarno 24/25 21/21 

Rousu Ari 17/25 13/21 

Tuomikoski Timo 19/25 19/21 

Tuominen Jaakko 25/25 21/21 

Töyli Veikko (lov) 20/20 17/17 

Uusimäki Jussi 22/25 20/21 

Viita Antti 12/25 13/21 

Ylinen Seppo 19/25 18/21 

Yrjänäinen Reino 25/25 21/21 

Äärynen Matti 18/25 16/21 

    (lov) = läsnäolovapautettu 
  



 

Heinäkuu 2010 

1.7.  

Presidenttien nauhanvaihto Alajoki-saunalla 

sekä rotary-olympialaisten karsinnat.  

Perinteisesti tiukat mutta hyvähenkiset kisat 

ja presidenttien sujuva nauhojen vaihto. 

Sauna lämmin ja jokivesi melkeinpä liian 

lämmintä… 

 

8.7. 

Kokouksessa keskusteltiin tulevasta 

ohjelmasta, toimintasuunnitelmista ja 

kuvernöörin ”uutuudesta”: 

AG.alueneuvottelut, joihin osallistuu vain 

presidentti ja sihteeri. Kuvernöörin vierailut 

myöhemmin syksyllä. 

 

15.7. 

Kokous pidettiin Koskenkorvan trahteerissa -

mukana kälyt. Kahvittelun lomassa isäntäväki 

– Päivi ja Martti Koskenkorva kertoivat 

toiminnasta ja historiasta. Väki poistui 

tyytyväisenä.  

 

22.7. 

Keskusteltiin edellisviikon vierailusta ja 

todettiin sekä henkinen että materiaalinen 

trahteeri kiitoksen arvoiseksi. Todettiin, että 

AG – alueen kokoukseen 10.8. osallistuvat 

presidentti ja sihteeri.  

 

 

29.7. 

Keskusteltiin ajankohtaisista aiheista: sää, 

em-kisat yms. Päätettiin, että 12.8. kokous 

pidetään Marko Maunukselan tango-

kuninkuuden kansalaisjuhlassa ooppera-

areenalla.  

 

Elokuu 2010 

5.8. 

Keskusteltiin alustusten aloittamisesta 

syyskuulla ja tarkistettiin muutama aloittaja 

nimeltä mainiten. Käytiin läpi Ilmajoen 

edustajat Rotary-olympialaisiin.  

Kokouksen yhteydessä päätettiin, että Polio 

plus-konsertin lippujen myynnin hoitaa 

ammattipalvelukomitean puheenjohtaja Timo 

Hirsimäki.  

 

12.8. 

Kokouksen sijaan klubi osallistui tango-

kuningas Marko Maunukselan kiitos-

konserttiin ooppera-areenalla. Veljiä 

kälyineen olikin paikalla edustava joukko. 

 

17.8. 

Kokouksen sijaan klubi osallistui seutukunnan 

perinteisiin rotary-olympialaisiin, jotka järjesti 

Kauhajoki - Aro uimahalli - urheilutalon 

maastossa. Niin ikään perinteisesti matka 

kisapaikalle tehtiin Esko Kontiokosken 

ohjastamalla perinnebussilla. Ilmajoen 

menetys kisoissa, no jaa, perinteinen: 

tärkeintä ei ole voitto, vaan matkustaminen! 

Kiitos Kauhajoki-Arolle!     

 

26.8. 

Vieraina olivat vaihto-oppilaat: Nicole Festing, 

Australia; Casper Keister-Love, USA; Noora 



Uusi-Ranta, Ilmajoki. Presidentti esitteli ja 

toivotti vaihto-oppilaat tervetulleiksi.  

Timo Hirsimäki kertoi Polio plus-konsertin 

lippujen menneen hyvin kaupaksi ja lupasi 

myydä lippuja jouluun asti, jotta jokainen voi 

sen varmasti lunastaa.  

Nicole (ollut jo koko tämän vuoden) on 

esitellyt itsensä aikanaan. Sovittiin Casperin 

esittelevän itsensä kokouksessa parin viikon 

päässä.  

Jari Mäki kertoi vauhdikkaasti Nicolen 

vanhempien Suomen vierailusta. Jari oli 

hoitanut esimerkillisellä tavalla isännän 

tehtäviään helpottamaan vanhempia 

majoitus- ja matkustusasioissa. Samalla Jari 

kertoi, että Nicolen loppuaikaan kaivataan 

perhettä. 

Noora oli palannut Australiasta ja kertoi 

kokemuksistaan vaihto-oppilaana Länsi-

Australiassa pienellä paikkakunnalla ( vähän 

kuin Ilmajoki). Noora kehui vaihtarivuottaan 

hienoksi kokemukseksi.  

Juha Juvonen kertoi juuri Yhdysvaltoihin 

lähteneen tyttärensä ensiterveisiä. Alkupäivät 

vietetty Nykissä ja mukavaa on ollut.  

 

Syyskuu 2010 

2.9. 

Viikkokokouksen sijaan Ilmajoen klubi järjesti 

Ilmajoen kunnan talossa Polio Plus-konsertin. 

Konsertti oli suunnattu kaikille Seinäjoen 

seudun klubeille kälyineen. Paikalla oli noin 

300 kuulijaa. Tilaisuuden esiintyjät olivat 

Jalasjärveltä (Mandoliinimiehet, Teppo 

Välimäki), Kurikasta (Kurikan pelimannit) ja  

Ilmajoelta (Arttu Rajala, Ikivihreät, Marit ja 

Mikot). Väliajalla oli yleisölle ”virvokkeita”. 

Tilaisuuden tuotto oli hyvä: esiintyjät olivat 

ilmaisia ja muut kulut minimaaliset. Kiitokset 

järjestelijöille ja idean isälle Mikko Sepälle!   

 

9.9. 

Vieraina olivat AG Mikko Seppä, vaihto-

oppilaat Nicole Festing, Australia; Casper 

Keister-Love, Oregon, USA; Jarkko 

Salovaara SKV-kiinteistövälitys 

Kokouksen veti presidentin ollessa estyneenä 

tuleva varavarapresidentti Seppo Ylinen. 

Mikko Seppä kiitti konsertista: yläkanttiin 

onnistunut tilaisuus; erityiskiitokset Ilmajoen 

klubille järjestelyistä. 

Konsertin ylijäämäviineistä ja kahvista 

pidettiin klubissa arvonta (tuotto 155 €), 

viinilekkerit menivät: Pirilä, Ylinen (koira), Ala-

Kauppila ja kahvipaketit: Järvi, Metsä-Ketelä. 

Nicole ja Casper olivat puolueettomina 

onnettarina!  

Jari Mäki lähtee vaihto-oppilaiden kanssa 

koulutukseen Vöyrille. Nicole kertoi lyhyesti 

suomen kielellä(!) oleskelustaan Ilmajoella. 

Seuraavaksi Casper kertoi kotiseudustaan 

Oregonissa runsaiden kuvien kera - Portland 

Usan 30. suurin kaupunki, 9 klubia, oma klubi 

100-vuotias.  

Juho Nikkolan alustusvuorolla esiintyi 

vierailija Jarkko Salovaara SKV:stä. 

Hän kertoi työnantajansa RealiGroupin 

toiminnasta: tehtävinä kiinteistön välitys, 

isännöinti ja kiinteistön manageeraus ja 

Ilmajoen toimiston tehtävistä. Kuulimme myös 

lyhyen yhteenvedon uudesta as-oy-laista.  

Innolla jäätiin odottamaan kuvernöörin 

vierailua 14.10.  

 

 



POLIO PLUS-KONSERTTI ILMAJOELLA 2.9.2010 
 
 
 

                 
 
 
 

   
 
 
 

      
 
 
 
 

 

  



16.9. 

Vieraina olivat sivistystoimen johtaja Kirsi 

Kinnunen ja poika.  

Polio Plus-konsertin ylijäämäviinien arvonta 

jatkui: voittajat Raimo Lähdesmäki, Kauko 

Halme, Jussi Niukkala. Tuotto n. 140 euroa.  

Ari Rousun kutsumana oli sivistystoimen-

johtaja Kirsi Kinnunen. Sivistystoimen suurin 

alue on päivähoito. Lisäksi sivistystoimen alle 

kuuluvat kirjasto, koulut, kansalaisopisto ja 

musiikki-opisto. Hän kertoi myös seikka-

peräisesti tilastotietoja toimialueensa toimi-

henkilöistä, päiväkotilaisista, eskarilaisita… 

Kinnunen toi esityksensä lopuksi esiin 

toimialueensa tärkeimpiä kehityshankkeita.  

Esitys kirvoitti muutaman hyvän kysymyksen. 

 

23.9. 

Vieraina olivat Jari Sulkava, UPM ja 

kunniajäsen Heino Kuismanen.  

Jaakko Tuomisen kutsumana alustajana oli 

Jari Sulkava. Hän kertoi UPM:n historiasta ja 

nykyisestä toiminnasta sekä metsäkaupoista 

yleensä: UPM:n mallista toimia metsän 

omistajan/myyjän apuna. Aiheesta esitettiin 

muutama kysymys ja käytiin vilkas 

keskustelu: mm. VR:n edestakaisista(?) 

puunkuljetuksista Kaskisten radalla.  

 

30.9. 

Vieraana oli kunniajäsen Simo Isotalo.  

Uusimäen Jussi alusti yllättäen Triumph-

merkkisistä moottoripyöristä. Kaukaa 

historiasta ja mm. naisten alusvaatteista 

lähdettiin (vaikka eivät kuuluneet asiaan) 

kohti tätä päivää ja laadukasta moottori-

pyörää. Jussin mukaan Triumph oli aluksi  

polkupyörä ja muutamassa vuodessa 

pyörästä kehittyi pienitehoinen moottoripyörä. 

Laajojen selvitysten jälkeen päädyttiin 

nykypäivään. Triumph – Jussin mukaan – on 

kaikessa nostalgisuudessaan maailman 

paras moottorilla liikkuva pyörä! Alustus 

esitettiin lämmöllä – kuin veli Jussi lapsestaan 

olisi tarinoinut. Kysymyksiä ja jälkikeskustelua 

käytiin varsin vilkkaasti. Triumph-pyörissä on 

myös erikoinen ominaisuus: ne eivät 

ilmeisesti viihdy vieraissa oloissa, koska Jussi 

kertoi tulevansa aina kotiin yöksi.  

Kunniajäsen Simo Uusitalo kertoi viime kesän 

kuulumisiaan, jotka olivat viimein johtaneet 

onnelliseen lopputulokseen. Esitykseen 

sisältyi opetus liittyen Tampereen 

ambulanssien täsmällisyyteen. Ilmajoelle tuli 

aikanaan opettaja, joka osti joen rannasta 

omakotitalon. Talossa oli pitkä kuja. Se 

vaatisi talvella aurausta. Opettaja kysyi 

läheiseltä maamieheltä, josko tämä auraisi 

hänen kujansa. ”En perkules tule.” Tuli 

ensimmäinen lumisade. Opettaja avasi 

aamulla kotinsa oven: kuja oli aurattu.  

Opettaja siirtyi Joensuuhun. Osti taas talon, 

jossa oli pitkä kuja - aurattavaksikin. Hän 

kysyi taas läheiseltä traktorimieheltä apua. 

”Suotanhan minä tullakkii.” Tuli lumisateet. 

Tämä auraaja ei koskaan ilmestynyt 

”työmaalleen”. Opetus: mitä luvataan ja mitä 

tehdään. Siinä kysymys… 

Veli Simo kertoi myös Vaasan yliopiston 

rahan keräyksestä. 

 

Lokakuu 2010 

7.10. 

Kokouksen sijaan tutustuttiin Etelä-

Pohjanmaan traktorimuseoon Aarno Pirilän 

aloitteesta. Klubi sai asiantuntevaa opastusta 

paikan isännältä Matti Jaskarilta.  Paikalla oli 



27 veljeä. Matka tehtiin Esko Kontiokosken 

ohjastamana ”Vantaan liikenteen” bussilla:  

 Auto on entinen Espoon Auton käytössä ollut 
Volvo B 57 vuodelta 1974. Korin on tehnyt Wiima. 
Kaupunkiliikennettä varten rakennettu 34 
paikkainen jolloin siinä on myös lisäksi 6 
seisomapaikkaa. Erittäin vähän   vain  yli 300 000 
km ajettu. Nykyinen omistaja on Suomen Linja-
autohistoriallinen seura. 

 

14.10. 

Vieraina olivat kuvernööri Esko T Haaparanta 

ja Ag Mikko Seppä. 

Kokouksessa ei ollut alustusta vaan 

kuvernööri piti puhetta: tyytyväinen Ilmajoen 

osallistumisaktiivisuuteen, mutta esitti 

kysymyksen: mikä on tehokas klubi? Arviointi 

perustuu rotariaineiston malliin, jota 

presidentti ja sihteeri olivat työstäneet. Ilmaan 

heitettyjä asioita ja kysymyksiä: rekisteröinti 

(ry), jäsenten hankinta, klubin (klubien) 

tavoitteet, tehokas rotary-klubi, klubin 

johtosuunnitelma, visio tulevaisuudesta, 

jäsenten keski-ikä yli 60 vuotta (tilanne 10 

vuoden päästä?). Rotareiden tavoite on 

vaalia palvelumieltä: Palvelu itsekkyyden 

edelle!  Kuvernööri esitteli myös tutkimuksen, 

jossa oli kysytty nuorempien, äskettäin 

liittyneiden toiveita ja ajatuksia klubi-

toiminnasta. Hän kehotti arvioimaan 

klubitoimintaa mm. SWOT-analyysin avulla!  

Veli Jussi Uusimäki kutsui rotarit Ilmajoki-

lehden synttäri-kahville torille 16.10.  

 

28.10. 

Pidettiin klubin vuosikokous asiaankuuluvine 

virallisine toimineen, joista erillinen pöytäkirja. 

Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin esitetyt 

asiat.  

Kokouksen yhteydessä pidettiin ilmapistoolin 

rahoitusarvonta. Palkinnon oli lahjoittanut 

Seppo Aura. Potin vei Seppo Kormano!   

 

Marraskuu 2010 

4.11. 

Vieraana oli Lars Syrjä – Kokkola Tankar.   

Presidentti kävi läpi pitkästä aikaa tulleen 

kuvernöörin kuukausikirjeen sisältöä. Hän 

kertoi myös terveiset Kurikassa pidetystä 

rotarysäätiön seminaarista. Vieras esitti 

kummastuksensa Ilmajoen klubin suuresta 

miesmäärästä ja aktiivisesta läsnäolosta sekä 

ulkona hulmuavasta lipusta. Hän kertoi 

kiertävänsä klubeja lähinnä mielenkiinnosta – 

nyt menossa piirin 30. klubi.  

Timo Tuomikoski alusti aiheesta: Valtion 

tuloverot 2007-2011. Veli Timo esitti 

havainnollisesti kalvoineen, miten rahaa 

valtion kassaan on kertynyt. Valtion velka 

nousi dramaattisesti 1990-luvun alussa ja 

velkaantuminen jatkuu. Kunnallisveron 

kertymässä Ilmajoki on sentään plussalla. 

Harmaa talous on tämän hetken suuri 

ongelma varsinkin Ruuhka-Suomessa. 

Alustuksesta virisi vilkas keskustelu.  

 

11.11. 

Alustuksen piti Ilmajoen seurakunnan 

talouspäällikkö Antti Viita aiheenaan 

Kalajaisten leirikeskuksen rakennus-

hankkeen hankintalain edellyttämät tarjous-

pyynnöt. Tarvittiin konsulttia, mutta 

ensimmäinen kierros meni pieleen. Tietty 

lomakemalli ei toimi. Toisella kierroksella 

Antti teki itse määritellen tarkasti kriteerit. 

Käytännössä rakennusprojekteissa halvin 

voittaa, kunhan tarjous täyttää esitetyt 

vaatimukset. Tosin laadun varmistus etu-



käteen voi olla vaikeaa. Tarjouksia tuli 

seitsemältä mm. Virosta. Urakoitsijan valinta 

onnistui ja työt ovat hyvässä vauhdissa. 

Esityksen jälkeen virisi vilkas keskustelu 

hankintalaista ja sen kiemuroista.  

 

18.11. 

Presidentti kertoi hallituksen hyväksyneen 

vapautuksen läsnäolosta rotarysääntöjen 

mukaisesti veljille: Kauko Halme ja Erkki 

Ervast.  

Jari Mäki kertoi vaihtareiden terveiset täältä 

(Casper Australiasta) ja siellä: omamme 

USAssa. Samalla hän kertoi lyhyesti omasta 

matkastaan jenkkilään.    

Alustajana oli Jouko Metsä-Ketelä. Hän kertoi 

lakimuutoksista, jotka muuttavat tilin-

tarkastuskäytäntöä asunto-osakeyhtiöissä ja 

yhdistyksissä. Säännöt erottelevat selkeästi 

”oikeat” tilintarkastajat ja maallikot. Maallikko 

on aina toiminnan tarkastaja. Muutokset eivät 

myöskään pakota – ainakaan toistaiseksi – 

muuttamaan yhtiö- tai yhdistysjärjestyksiä. 

Vilkkaan keskustelun kysymyksiin antoi veli 

Jouko täsmälliset vastaukset.  

 

24.11. 

Viikkokokous pidettiin poikkeuksellisesti 

keskiviikkona ja vierailuna Jurvan klubiin. 

Jurvan klubissa esittäydyimme niin vieraat 

kuin isännätkin. Vapaassa keskustelussa 

kerroimme klubiemme toiminnasta. 

Virallisemman osuuden jälkeen saunoimme 

ja söimme makkaraa toki myös hieman 

nesteellä huuhdellen.  Jurva on halpa kunta 

(tosin entinen) – makkarakin lämmitettynä 

vain 50 senttiä kappale. Kun ruumis ja sielu 

oli hoidettu, lähdimme kotimatkalle hyvissä 

ajoin – kälyjenkin todennäköisten toiveiden 

mukaan. Kuulemma Ilmajoen Krouvin 

edustan parkkipaikalla oli vielä puitu illan 

antia hetken aikaa illan kylmyydestä 

huolimatta. Kiitos Jurvan klubille! Jäämme 

odottamaan vastavierailua… 

 

Joulukuu 

2.12. 

Vieraina olivat Timo Kosonen alustajana 

vieraana ja Erkki Koskela Oulusta.     

Klubi onnitteli uutta ”ritaria” presidentti Jussi 

Niukkalaa sekä lisäksi Erkki Haapamäkeä (ei 

paikalla) vuoden yrittäjän palkinnosta. 

Samoin onniteltiin paria veljeä lastensa 

saavutuksista. Jari Mäki kertoi vaihtari-

terveisiä ja Simo Järvi Jurvan retkestä sekä 

Juha Juvonen Shanghain klubista ja 

vierailusta siellä.  

Alustajana oli Veikko Töylin kutsusta tohtori 

Timo Kosonen. Hänen aiheenaan olivat kovat 

rasvat, terveellinen ruokavalio sekä viime 

aikojen keskustelu kolesterolilääkityksen 

tarpeesta tai tarpeettomuudesta. Esityksen 

jälkeen käytiin vilkas keskustelu aiheesta.  

 

9.12. 

Pidettiin klubin vaalikokous (erillinen 

pöytäkirja). Tuleva presidentti esitteli uuden 

kaartin. Se hyväksyttiin yksimielisesti.   

Jari Mäki kertoi USA-vaihtarin Susanna 

Juvosen kirjeterveiset. Kerättiin LC-Viljat 

joulukeräykseen ”hatullinen” rahaa. Pidettiin 

myös omat arpajaiset, joihin palkinnon antoi 

veli Matti Äärynen. Voiton vei Erkki Ervast. 

Tuotto vajaa 150 euroa – hyvä!   

 

 

 

 



16.12. 

Klubi vietti perinteistä joulujuhlaa vieraineen 

ja kälyineen seurakuntakeskuksessa.    

Vierainamme (ohjelmaan osallistuen) olivat 

kirkkoherra Juhani Erkkonen ja kanttori 

Sinikka Pekkanen. Vierainamme olivat myös 

vaihtarit Casper (USA), Nicole (Australia) ja 

Seinäjoen ”vaihdokki” Megan (USA) 

saattajineen – Pauliina Mäki ja Johanna 

Juvonen. Paikalla olivat myös kunnia-

jäsenemme Simo Isotalo, Mikko Kivistö ja 

Esko Kuivasmäki. 

Ohjelmassa: kirkkoherran puhe, Seppo Ylisen 

laulua ja Repan yhteislaulatusta mukavine 

spiikkauksineen (ei malta olla vitsejä 

kertomatta – hyvä niin!!). Perinteisesti 

pidettiin myös arpajaiset veljien ja kälyjen 

lahjoituksista ja saatiin kerättyä taas varoja 

hyviin tarkoituksiin. 

Juhlan tärkeitä osia olivat PHF-muistaminen – 

veli Jussi Iivari sai ansiokkaasta ja 

pitkäaikaisesta toiminnastaan tämän 

huomionosoituksen. Luonnollisesti kynttilä 

sytytettiin pois nukkuneiden veljien muistolle; 

erityisesti muistettiin viimeisen vuoden aikana 

edes mennyttä kunniajäsentämme Aake Yli-

Laurosta.    

Ja ennen kaikkea nautimme seurakunta-

keskuksen hyvistä antimista ja mukavasta 

yhdessä olosta. Kiitos taas kerran keskuksen 

”kokeille”!  

Paikalla oli 30 veljeä kälyineen ja ilman ja 

yksi veli oli lähettänyt kälyn edustamaan 

tärkeiden edustustehtävien estäessä oman 

läsnäolon.  

 

                  

 

       

 

 

 

30.12. 

Presidentti kiitti onnistuneesta joulujuhlasta 

järjestäjiä ja esiintyjiä. Samalla presidentti 

kertoi klubin joulupaketin saaneiden 

veteraanien nimet: Liisa Tikkaoja ja Olavi 

Hakala.  

Kokouksessa ei ollut alustusta, vaan pidimme 

klubineuvottelun. Aiheena oli klubin 

toimintaan liittyviä kysymyksiä. Onnistuneiden 

ryhmätöiden tuloksista on tehty erillinen 

muistio (liitteenä).   



Tammikuu 2011 

13.1. 

Vieraina olivat vaihto-oppilaat Nicole ja 

Casper.      

Seuraavana päivänä kotiin lähdössä oleva  

vaihto-oppilas Nicole Festing (oli muuten 

saanut lennolle kunnan ilmaisen nuorisolipun 

– kiitos siitä!) kertoi värikkäästi ja suomeksi 

vaihto-oppilasvuodestaan.  Kaikki 

ihastelimme hänen suomen kielen taitoaan!  

Reino Yrjänäinen alustusvuorollaan kertoi 

vielä julkaisemattomista muistelmistaan. 

Tarinat olivat voittopuolisesti nuoren Reinon 

ensiaskeleita ohdakkeisella polulla 

tyttöasioissa ja opettajan taipaleella. Juttuja 

oli paljon, mutta ne eivät mahdu toiminta-

kertomukseen tilanpuutteen ja yleisen 

häveliäisyyden nimissä. Kunniamaininta: 

alustus oli pituudeltaan ”ohjesäännön” 

mukainen!  

Pitkäaikainen ”klubilainen” Rauno Antila oli 

ilmoittanut eroavansa klubista 1.1.2011 

alkaen – valitettavasti…  

 

20.1. 

Vieraana oli Heikki Korpi.     

Veli Jussi Uusimäki oli lahjoittanut 

arpajaispalkinnon. Arpajaiset tuottivat 126 

euroa. Palkinnon vei Tapani Alakauppila 

vierailijan nostaessa hänen lappunsa.   

Matti Äärysen kutsumana oli paikalla 

projektipäällikkö Heikki Korpi bioetanoli-

tehdashankkeesta. Pelot ilmaston 

lämpenemisestä ovat lisänneet kiinnostusta 

uusiutuvien energiamuotojen käyttöön ja mm.  

EU tukee hankkeita. Ohran tärkkelys ja 

biojäte ovat tämän hetken kiinnostuksen 

kohteita. Raaka-aineen hankinnassa on 

tärkeä kriteeri ympäristöystävällisyys. 

Bioetanolin tuotanto Suomessa voi perustua 

vain kotimaisiin raaka-aineisiin.  

Alustuksesta heräsi useita kysymyksiä ja 

kommentteja, joihin saatiin asiantuntevat 

vastaukset.  

 

27.1. 

Tuomo Laitila piti alustuksen aiheesta: PISA 

2009 ensituloksia; Suomi sijoittui kolmanneksi 

tässä tutkimuksessa. 

Väli-Suomen pojat pärjäsivät huonoimmin 

Suomessa, mutta sijoittuivat silti OECD-

maiden keskitasolle. 

Lisäksi veli Tuomo kertoi, että hän on Turun 

Yliopiston kasvatustieteen dosentti pää-

toimipaikka Vaasassa, jossa hän toimii 

oikeusturva- ja koulutuspäällikkönä. 

Pentti Alangon ja Timo Hirsimäen yritykset 

ovat täyttäneet vuosia. Onnea! 

 

Helmikuu 2011 

3.2. 

Vieraana oli Pekka Purhonen EP:n 

aluetiedottaja, EU-tiedotuksesta.   

Seppo Ylisen kutsumana oli alustajana Pekka 

Purhonen – eu-tiedottaja. Eu-tiedottaja on 

joka maakunnassa; kohteena ennen kaikkea 

oppilaitokset ja yrittäjät; antaa neuvontaa 

suomalaisille ulkomaille muutettaessa ja 

neuvontaa muun maalaisille tänne tullessa. 

Mielenkiintoinen alustus herätti vilkkaan 

keskustelun (toistakymmentä kysymystä ja 

kommenttia).  

        

10.2. 

Presidentti tiedotti, että alueelle on perustettu 

uusi klubi Kauhava Härmät – onnea ja 

menestystä uudelle klubille! Tapani Ala-

Kauppila edustaa Ilmajoen klubia Jalasjärven 



pyöreiden vuosien juhlassa. Esko Kontiokoski 

esitti ehdotuksen liikuntaillasta Jouppiskalla 

10.3. – ehdotusta kannatettiin myönteisin 

muminoin.  

Risto Hakala alusti aiheesta jääkärieversti 

Matti Laurila s. 14.1.1895 Lapualla. Veli Risto 

kertoi Laurilan vaiheista: mm. jääkäri-

koulutuksesta Saksassa, 1918 tapahtumista, 

suojeluskunnista, Mäntsälän kapinasta, talvi- 

ja jatkosodasta sekä Laurilan sotien  

jälkeisestä toiminnasta. Riston innoittajana 

aiheeseen oli syksyllä Seinäjoella ollut 

esitelmä- ja kirjan julkistamistilaisuus. 

Pitkähkön mutta ansiokkaan alustuksen 

jälkeen käytettiin muutama aihetta syventävä 

puheenvuoro.  

 

17.2. 

Vieraina olivat Vilho Korkeamäki, Tuusula-

Hyrylä ja Jussi Piirto, Jalasjärvi.  

Tapani Ala-Kauppila kertoi Jalasjärven klubin 

vuosijuhlasta, jossa hän oli onnittelemassa 

Ilmajoen klubin virallisena edustajana.   

Tapani Ala-Kauppilan kutsumana vieraana 

alusti Vilho Korkeamäki Ilmajoen klubin 

entinen jäsen; nykyinen klubi Tuusula-Hyrylä: 

jäseninä mm. kahdeksan upseeria. Alustaja 

kertoi toiminnastaan eräissä rahoitus-

yrityksissä. Kyseiset yritykset pyrkivät 

auttamaan kehityskelpoisia yrityksiä alkuun ja 

kehitykseen Suomessa ja nyt kontakteja ja 

toimintaa myös Kiinassa.  

 

24.2. 

Vieraana oli Jaakko Loima, Sedu-Kurikka  

Seppo Auran kutsumana vieraana oli Jaakko 

Loima. Hän kertoi laajasti mutta oikean 

alustuksen mittaisesti Kurikan Sedussa pari 

vuotta sitten aloitetuista audiovisuaalisen 

viestinnän ammattiopinnoista. Suomessa on 

vain muutama harva mahdollisuus opiskella 

ko. aluetta. Erilaiset show-elämän ja myös 

mm. rakennusteollisuuden hankkeet vaativat 

yhä enemmän elektroniikan osaamista ja 

ymmärtämistä. 

 

Maaliskuu 2011  

10.3. 

(Krouvissa  klubin vierailusta tietämättömänä 

vieraana Erkki Koskela Oulusta.) 

Normaalin viikkokokouksen sijaan tutustuttiin 

Seinäjoella Jouppilanvuoren hiihto-

keskukseen. Isäntinä Martti Kivisaari ja 

Kauko Ojaniemi saimme kuulla historiaa, 

nykytoimintaa ja tulevaisuutta. Kuulimme 

keskuksen/vuoren rakentamisesta ja 

alkuvuosista; onnistumisista ja epä-

onnistumisista sekä tämän päivä tilanteesta:  

kaupunki omistaa maat ja yrittäjät 

rakennukset pitkäaikaisin vuokrasopimuksin. 

Haaste on muiden vuoden-aikojen käyttö-

asteen lisääminen erilaisilla aktiviteeteillä: 

yritysten ja ryhmien kokoustarjonta.  Yksi 

onnistuneita hankkeita on ollut parin vuoden 

ikäinen ”Joupiska soi”.  

Paikalla oli 17 aktiivista veljeä. Kiitos! 

 

17.3. 

Vieraana oli kunniajäsenemme Simo Isotalo. 

Erkki Haapamäki piti alustuksen aiheena 

vaurioajoneuvot. Asiaa hoidetaan nettikaupan 

kautta osoitteessa; vaurioajoneuvo.fi. 

Kysymyksessä on uudehko toimintatapa ja 

Erkin yritys on yksi keräilypisteistä. Tällä 

tavalla myydään vakuutusyhtiöiden 

lunastamia vaurioituneita ajoneuvoja 

internetin avulla. Nettikauppaa hallitsee 

Suomen Vahinkotarkastus Oy, jonka omistaa 



vakuutusyhtiö Fennia (muut mukana olevat: 

Tapiola, Turva, Valtiokonttori). Edelleenkin on 

toiminnassa Autovahinkokeskus, jonne 

ohjautuvat parempikuntoiset autot.  

Klubin sihteeri antoi selostuksen 

osallistumisestaan piirineuvotteluun ja 

osallistumisestaan samalla PETS-

valmennettavien koulutukseen. Seuraava 

kuvernööri tulee olemaan Erkki Murtomäki 

Kokkolasta (syntynyt Lapualla). Esille oli tullut 

klubien jäsenasia eli miten klubeihin 

saataisiin lisää jäseniä. Polio plus keräys-

tavoite on 140 e/jäsen 30.6.2012 mennessä. 

Meidän klubilla on tähän mennessä saatu 

tavoitteesta kolmasosa.  

Piiri pyrkii järjestämään yhden kesäleirin 

vuosittain. Nyt se tulee olemaan Ähtärissä. 

Käydyssä keskustelussa tuli esille, että 

kesäleirit eivät tahdo niiden lyhyyden vuoksi 

kiinnostaa. 

Veli Reino Yrjänäinen antoi selostuksen  

Marien ja Mikkojen ja Ikivihreiden Floridan 

kuoromatkasta paluumatkan 

kommelluksineen - muuten onnistunut reissu.  

 

24.3. 

Vieraana oli Juha Fränti, Biowatti 

Presidentti muisti ”pyöreitä” täyttänyttä Reijo 

Yrjänäistä pikkupaketilla, josta Repa kiitti 

hyväksyen: ”Vaikkakin pieni mutta somasti 

pakattu”. Kunniajäsenemme Esko Kuivas-

mäki oli täyttänyt 80 vuotta (presidentti 

hoitaa).  

Onnittelut  Arvo Ala-Lahdelle Tykkimiehet ry:n 

kunniajäsenyydestä ja Seppo Kormanolle 

valinnasta Ilmajoen karjalaisten puheen-

johtajaksi!    

Kokouksen alussa keskusteltiin vilkkaasti 

klubiaktiivisuudesta ja läsnäolovapautuksista. 

Todettiin säännöt hieman epätarkoiksi ja 

toivottiin hallituksen pohtivan ongelmaa.  

Aulis Hahtolan kutsumana alustajana oli 

L&T:n Bio-Watin Pohjois-Suomen toiminta-

alueen päällikkö Juha Fränti. Yritys on valta-

kunnallinen, kaupallinen bioenergian 

toimittaja. Alustaja kertoi yrityksen synty-

historiasta ja sen toiminnasta: päätoiminta on 

puuenergia metsänhoidosta biopoltto-

aineeksi. Kaikille metsän omistajille voidaan 

rakentaa laaja palvelukokonaisuus. 

Alustuksen pohjalta virisi erittäin vilkas 

keskustelu.   

 

31.3. 

Vieraana olivat everstiluutnantti Heikki 

Hattunen ja Erkki Koskela RC-Oulu.    

Arvo Ala-Lahden kutsumana alustajana oli 

everstiluutnantti Heikki Hattunen. Hän kertoi 

USA:n avusta Neuvostoliitolle aina 1930-

luvun teknologian viennistä toisen maailman 

sodan avustamistoimiin. Aiempien toimien 

lisäksi vuonna 1941 USA:n huolestuessa 

Neuvostoliiton kestämisestä Saksan 

hyökätessä pantiin toimeen Lend and lease-

ohjelma, joka mahdollisti suunnattoman 

sotatarvikeavun venäläisille. Avun merkitystä 

voi pitää ratkaisevana jenkkien osuuden 

ollessa varustelussa jopa 50-80 prosenttia. 

Tavaraa kuljetettiin pohjoista reittiä, Persian 

käytävää, Kauko-Idän kautta ja Mustan 

meren sekä Siperian kautta. 

Mielenkiintoinen alustus toi aivan uusia 

näkökulmia toiseen maailmansotaan.  

 

Huhtikuu 2011  

7.4. 

Jari Mäki luki luki vaihtari Susanna Juvosen 

positiivisen, pitkän ja seikkaperäisen kirjeen 



Kaliforniasta: olivat mm. käyneet Hawaijilla 

(huokaus! – latojan huomautus).  

Erkki Hellsten piti tietokilpailun 

kotiseutupaikkakunnan tietämyksestä: 

Siltalan alueen rakentumisesta. Palkinnoksi 

oikein vastanneille hän lupasi hyvän mielen. 

Kysymykset olivat varsin kattavia muun 

muassa ensimmäisistä alueen yrityksistä, 

omistussuhteista, yritysten toimialoista ja 

nimistöstä. Itse kukin – varsinkin nuoremmat 

veljet – saivat varmasti paljon uutta, 

valaisevaa tietoa Ilmajoen yritystoiminnasta ja 

yrittäjistä.  

  

14.4. 

Vieraana oli AG Mikko Seppä, Jalasjärvi.  

Presidentti kiitti Vaasan teatterimatkan 

järjestäjiä ja osallistujia.  

Veli Jussi Iivari kertoi häntä ja erityisesti 

vaimoaan Kroatian matkalla kohdanneesta 

vastoinkäymisestä. Loppu oli joka 

tapauksessa onnellinen. 

AG Mikko Seppä kiitti muistamisesta 

Jalasjärven klubin 40-vuotisjuhlassa. Hän 

kertoi myös piirikonferenssin kuulumisia.  

 Alustajana oli Jaakko Tuominen, joka kertoi 

vaimonsa Ritvan kanssa tekemästään 

lomamatkasta Vietnamiin.  Alustuksessa - 

sisältäen huomattavan määrän kuvia - oli 

perustietoja Vietnamista ja matkan ajan-

kohtaan osuneista tapahtumista: mm. 

sikäläisen uuden vuoden vaihtuminen. Veljet 

kyselivät innokkaasti kaikesta matkalla 

nähdystä.   

 

28.4.  

Juha Juvonen  kertoi matkastaan 

Ameriikkaan, Kaliforniaan maaliskuun lopulla. 

(Tyttärensä sielläpäin vaihdossa – toim. 

huomautus). Aluksi saimme yleispläjäyksen 

alueesta. Siinä oli paljon maailman 

hienoimpia nähtävyyksiä, kuten Disneyland, 

päättymättömät moottoritiet ja toinen toistaan 

herkullisemmat ranskalaiset ja hamburgerit. 

Las Vegasissa kaikki näyttää edelleen olevan 

suurta ja mahtavaa – Elviskin oli siellä vielä 

elävänä tietenkin. Paikallisiin rotareihin Juha 

oli ehtinyt myös tutustua. Klubi oli ottanut 

vieraan hyvin vastaan ja kohtelu oli sen 

mukaista. Jos tarvitset t-paitaa – lähde Las 

Vegasiin! Kyllä löytyy… Kauhean hieno 

reissu oli ollut!  

Ameriikasta ja alustuksesta virisi tietenkin 

monipuolinen keskustelu.  

 

Toukokuu  

5.5. 

Erkki Ervastin kutsumana alustajana oli 

fysioterapeutti Veli-Matti Saukko. Hän kertoi 

kinesioteippauksesta, jolla voidaan hoitaa ja 

lievittää monia lihas- ja nivelkipuja.  

Teippauksella voidaan kipukohtaan tai 

jännittyneeseen lihakseen voidaan helpottaa 

ja vähentää oireita sekä parantaa lihaksen 

veren kiertoa. Japanissa kehitettyä teippiä on 

alettu käyttää Suomessa vuonna 2006. 

Teippiä voi pitää noin viikon ja se kestää 

kastumisen ja saunomisen. Saimme nähdä 

elävänä esimerkkinä Erkin upean vartalon 

hienosti ja monipuolisesti teipattuna.   

 

9.5. 

Normaalin viikkokokouksen sijaan (torstaina 

ei virallista kokousta) lähdimme vierailulle 

Laihian klubiin. Matka alkoi perinteisesti 

”Lumiahon liikenteen” perinteikkäällä bussilla 

Esko Kontiokosken ohjastamana. 

Matkustajien toiveista huolimatta saavuimme 



Laihialle emmekä Ikaalisten naisten-

tansseihin. Siellä meidät otettiin 

sydämellisesti vastaan! Molempien 

presidenttien lyhyiden mutta ansiokkaiden 

avausten jälkeen tehtiin veljien esittelykierros, 

jossa itse kukin sai kertoa itsestään ja 

rotarielämästään.  

Veljemme Kauko Halme kertoi tiivistetyn ja 

oleellisen tiedon Ilmajoen klubin historiasta ja 

nykypäivästä. Sen jälkeen saimme kuulla 

Laihian veljen Antti Salmisen vastaavan 

selvityksen Laihian Klubin menneisyydestä ja 

nykyisyydestä. Monta yhteistä toiminnan 

mallia havaittiin – luonnollisesti! Ajatuksia 

herätti Nuukalaislegioona - joukko, joka 

harrastaa varojen keräämistä mukaan 

sitoutuneilta – myös muilta kuin rotareilta.  

Lopussa todettiin tällaisten tapaamisten 

hyödyllisyys keskinäisen tuntemisen ja uusien 

ajatusten herättäjänä.  Paikalla 16 veljeä – 

missä muut? Kiitos Laihian klubille; 

presidentti Similälle ja sihteeri Rapilalle.   

 

 

 Kauko kertoo 

 

Laihian presidentti 

 

Laihian sihteeri 

 

19.5. 

Vieraana oli Heidi Halonen, NEOT 

Matti Hirvelän kutsumana alustajana oli 

hänen tyttärensä Heidi Halonen, NEOT – 

polttoainekaupan toimija. Hän kertoi työn-

antajansa omistus- ja kauppasuhteista (ABC 

ja St1). NEOTilla on omat terminaalit Porissa, 

Vaasassa ja Haminassa. Niiden kautta 



hoidetaan ketjujen polttoainehuolto 

sopimuskuljetusliikkeiden kanssa tehdyn 

suunnitelman mukaan. Mielenkiintoinen 

esitelmä herätti monenlaisia polttoaineisiin 

liittyviä kysymyksiä ja vilkasta keskustelua. 

Presidentti kiitti Laihian retkeen osallistuneita 

ja erityisesti kuskiamme Esko Kontiokoskea, 

joka taas kerran vei meitä juuri sopivan 

ikäisellä linja-autolla Laihialle ja takaisinkin!  

Piirikokouksessa 14.5. oli annettu 

tunnustuksia: Arvo Ala-Lahti PHF- safiirein ja 

Jyrki Oksanen PHF ansioista piirin 

toiminnassa.  

 

 

Sihteeri JO piti lyhyen selvityksen 

Lappajärven kokouspäivän ja piirikokouksen 

sisällöstä. Huolena ovat edelleen jäsen-

määrät ja nuiva suhtautuminen naisjäseniin. 

Myös eräät RI:n vaatimukset saattavat 

vaikeuttaa toimintaa pienemmillä paikka-

kunnilla. Saimme myös kyselyn 

halukkuudesta ystävyysklubiin Pohjoismaista 

tai Venäjältä. Seuraavat kuvernöörit 

esittäytyivät piirikokouksessa ja kertoivat 

itsestään ja tavoitteistaan piirin kuvernöörinä. 

Mukana reissulla oli tietenkin vaihto-

oppilaamme Casper.   

Arpajaiset pidettiin. Voiton oli lahjoittanut 

Aarno Pirilä. Rahaa kertyi 125 euroa Polio-

kampanjaan ja voiton vei Jaakko Tuominen.   

 

 

26.5. 

Vieraina olivat vaihto-oppilaamme Casper 

Keister-Love, Elina Kivimäki ja Atte Latvala. 

Jussi Iivari piti alustuksen aspiriinista – 

vanhimmasta tällä hetkellä vielä käytössä 

olevasta lääkkeestä. Aspiriini tavallaan 

”keksittiin” pajusta ja sen kuoresta vuonna 

1897, vaikka varhaisimmat lääkinnälliset 

havainnot on tehty jo n 1500 eaa. Vastaavia 

luonnon lääketieteen tietoja ja kokemuksia on 

tiedossa myöhemmiltäkin ajoilta eri kansoilta; 

mm intiaaneilta. Aspiriini on ollut vuosi-

kymmenet myydyin särkylääke. Esitelmä 

poiki – ehkä yllättävästikin - useita 

kysymyksiä aspiriinista ja farmakologian 

alalta yleensä.   

Vaihto-oppilaamme Casper Keister-Love, 

tulevat vaihtarimme Elina Kivimäki ja Atte 

Latvala esittäytyivät. Elina on lähdössä 

Brasiliaan vuosivaihtoon ja Atte Saksaan 

kuukausivaihtoon. He kertoivat itsestään ja 

odotuksistaan vaihtarina. Casper kertoi 

jälleen kerran taustoistaan ja 

kokemuksistaan. Hän on lähdössä takaisin 

heinäkuussa, mutta pyrkii palaamaan 

Suomeen saman tien Seinäjoelle, Ilmajoelle 

jatkamaan opintojaan ammatti-

korkeakoulussa. Ja kaikki tämä kerrottiin 

hyvällä suomen kielellä! 

 

Kesäkuu  

9.6. 

Ilmajoen rotaryklubi vieraili HAUTALA 

SERVICE OY:SSÄ.  

Aluksi Arto Hautala esitteli yrityksen 

syntymistä ja taustoja: Yritys perustettiin liki 

30 vuotta sitten alun perin huoltotoimintaan. 

Perheyhtiön toiminta on laajentunut viimeisen 

30 vuoden aikana voimakkaasti lähinnä suur-



teholeikkureitten ja viherkoneitten maahan-

tuontiin ja edelleen markkinointiin.  

Omien maahantuotujen merkkien varaosien 

toimitusvarmuus on huippuluokkaa, tilaukset 

ovat asiakkaalla muutamassa tunnissa tai 

päivässä parissa. Toimitusten nopeuteen 

vaikuttaa myös ympäri Suomen sijaitsevat 

valtuutetut huoltopisteet, jotka varastoivat 

yleisimpiä varaosia. 

Hautala Service on aloittanut Pellenc-akku-

työkalujen maahantuonnin. Nämä täysin 

päästöttömät, hiljaiset, kevyet ja ergonomiset 

työkalut mullistavat työtavat. Laitteiden 

matala äänitaso ei aiheuta häiriöitä. 

Hautala Service Oy:stä löytyy todella moni-

puolinen ja käyttökelpoinen työkaluvalikoima 

vihertyöskentelyyn ja moneen muuhunkin 

työskentelyyn. 

 

16.6. 

Kesäkausi alkanut – ei alustuksia 

RI:ltä Zürichistä kiitokset klubille asiallisesta 

maksujen hoidosta – siis tietenkin erityisesti 

veli Matille! Ja jo nyt kiitos muustakin hyvästä 

hoidosta tehtävien siirtyessä eteenpäin! 

 

Jyrki O kertoi kuvernöörin viestistä ja 

ongelmista jatkokausien kuvernöörien 

nimittämisessä ja RI:n lukkoon lyömistä 

jäsenmäärä/piiri vaatimuksista. Kuvernööri 

kiitti menneestä vuodesta ja onnistuneista 

klubivierailuistaan. 

Pentti Alanko kertoi keskustelustaan talvella 

klubista eronneen veljemme kanssa – oli 

tyytyväinen toimintaan, mutta henkilö-

kohtaisista syistä ei katsonut haluavansa 

jatkaa. Samoin veli Pentti oli tavannut Hesan 

englanninkielisessä klubissa toimivan veljen 

Lauri Korpisen (siteitä Ilmajoelle!). Risto 

Hakala kertoi positiivisesta tapaamisestaan 

turkulaisten rotari-veljien kanssa heidän 

käydessään Taipaleenjoki-oopperassa.   

 Jari Mäki perään kuulutti majapaikkaa viikoksi 

Itävallasta tulevalle vaihto-oppilaalle.    

 

30.6. 

Tilaisuus aloitettiin nokipannukahveilla ja 

jatkettiin tulevien olympialaisten karsinnalla. 

Monenmoista tyyliä ja tulosta saatiin 

aikaiseksi useissa tärkeissä ja vaativissa 

lajeissa. Tärkein tavoite – saada 

olympialaisten joukkuevalinnat selviksi – 

saavutettiin. Menestyneet ja itse asiassa 

lähes kaikki osallistuneet saivat palkinnon 

runsaasta lahjapöydästä – kiitos lahjoittajille. 

Sauna (+uinti) ja makkarat olivat tietenkin 

ohjelmassa.  

Näiden fyysisten toimintojen jälkeen alettiin 

vaihtokokouksen varsinainen tarkoitus eli 

käätyjen vaihto. Presidentti Jussi Niukkala 

kiitti toimihenkilöitä ja jäseniä hyvästä 

toiminnasta ja hienosta klubi-hengestä! Jussi 

kutsui tulevan presidentin Raimo Lähdes-

mäen ja luovutti presidentin käädyt hänelle. 

Samalla tehtiin päätös, että klubi pitää 

heinäkuun lomaa, siis ei kokouksia. 

Kuvernöörin vierailu on jo 1.9., joten 

komiteoiden puheenjohtajilla on lievä hoppu 

tehdä suunnitelmansa.  

 



Klubin sihteeri Jyrki Oksanen kiitti 

mielenkiintoisesta ja kokemuksekkaasta 

vuodesta! Hän kutsui paikalle tulevan 

sihteerin Aulis Hahtolan ja luovutti 

kuvaannollisen sihteerin salkun (salkku 

hävinnyt parin vuoden aikana!) kirjekuoren 

muodossa. Kuoressa olivat sihteerin työssä 

vaadittavat salasanat. 

Arvonta tuotti 99 euroa (lahjoittaja Matti 

Hirvelä) ja voiton nappasi jälleen kerran 

Raimo Lähdesmäki, joka kyllä jakoi auliisti 

voittonsa kaikille presidenttiytensä kunniaksi.  

Lopuksi 2.klubimestaria (Timo Hirsimäki)  

kiitettiin hyvin järjestetystä tilaisuudesta ja 

ylipäänsä koko vuodesta, koska 1.klubi-

mestari oli näyttäytynyt kovin niukasti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaihto tehty ja kaikki näyttävät 

helpottuneilta(?)  

 

 

Uuden presidentin taidonnäyte – toivottavasti 

kausi  2011-2012 on yhtä lennokas! 

 



llmajoen rotaryklubin klubikokous 30.12.2010 - klubineuvottelu 

RYHMÄTÖIDEN TULOKSIA 

 

Jäsenien hankinta ja uusien jäsenien ”huolto”  

- hyviä kohteita voisivat olla juuri paikkakunnalle muuttaneet nuoret, joilla vielä vähän 
kontakteja - > saisi tuttavaverkoston 

- ”vanhat” paikkakuntalaiset aikalailla jo varattuja, mutta sitkeällä etsinnällä varmaan 
löytyy   

- useampia nuoria kerralla 
- kummisedän tehtävä selvittää rotary-toimintaa ja periaatteita sekä läsnäolovelvollisuutta 

ja paikkausmahdollisuutta; ”ei saa jättää yksin” 
- saunailtoja voisi olla pari kertaa vuodessa; se tarjoaa esim. mahdollisuuden tutustua 

paremmin uusiin jäseniin  
- vilahti myös mielipide klubin pitämisestä puhtaasti ”ukkoklubina” 

 

Varainhankinta, ulkopuoliset projektit 

- veljiltä kerätään rahaa esim. arpajaisilla kerran kuussa 
- joitakin ulkopuolisia projekteja; esim. järjestysmiestehtäviä 
- projektit eivät saa olla itsetarkoitus; veljet eivät enää tapaa toisiaan kokouksissa 
- rylaa vedetään yhdessä Kurikan ja Jurvan kanssa  
 

Yhdistyksen virallinen rekisteröinti 

- Jouko Metsä-Ketelä: kannattaisi (myös kuvernööri ollut tätä mieltä) 
- vastuukysymykset selkeämmät; esim. mahdolliset vaihto-oppilasongelmat 
- lisääntyykö kankeus, virallisuus? 
- kaikki muutokset ilmoitettava virallisesti 
- jäykistääkö päätöksentekoa?    
- Asiat ovat hyvin näin; miksi muuttaa? 

 

Omia muita yleisiä aktiviteetteja lisää? 

- nyt joulujuhla, teatteri (kälyjen kanssa) 
- saunailtoja 
- hiihtopäivä Kalajaisissa 
- aktivistien Lapin matka 
- osanotto vierailuihin ollut ajoittain turhan laimeaa 

 

Kokousten sisältö 

- Klubin säännöissä kerrotaan kokousten sisältö, kulku ja toimintasuunnitelman sisältö. 
Tähän ollaan tyytyväisiä. 

- nuoret alustajat voisivat viedä tietoa ja aatetta eteenpäin 
- viikkokokousten päättymisaikaan tulisi kuitenkin kiinnittää huomiota; joskus turhan 

joustava! 
- vierailevalle alustajalle olisi hyvä kertoa toivottu alustuksen kesto (max. 15-30 min)   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


